ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИРОБИДЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
от 31 октября  2023 г. № 33
с. Надеждинское
Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2023                                                                                                                                                                  № 80
с. Надеждинское
Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка
     На основании статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137 -ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», приказа Росреестра от 10.11.2020 №П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район»  Еврейской автономной области от 20.04.2017 № 25 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района, на основании Устава муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 2100 кв.м., с кадастровым номером  79:04:2300003:11, расположенного по адресу: Российская Федерация, Еврейская автономная область, р-н Биробиджанский, с. Головино, ул. Пограничная, д. 6 кв. 1. (категория земель - земли населенных пунктов) с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «блокированная жилая застройка».
     2. В течение пяти рабочих дней с даты вступления в силу настоящего постановления обратиться с заявлением в орган регистрации права для изменения вида разрешенного использования по вышеуказанному участку.
     3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области. и разместить на официальном сайте администрации Надеждинского сельского поселения http://nadsp.ru
     4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                                                    Н.В. Красилова
Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2023                                                                                                                                                                    № 81
с. Надеждинское
О внесении изменений в постановление администрации от 21.08.2023 № 58 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
     В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»,  приказом комитета социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области от 25.04.2019 № 138 «Об утверждении порядка создания и работы областной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» уставом  муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации от 21.08.2023 № 58 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» следующие изменения:
     1.1. Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области изложить в следующей редакции:
	Красилова Наталья Васильевна

	- глава Надеждинского сельского поселения, председатель комиссии

	Ладынская Елена Васильевна

	- заместитель главы администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Легинчук Светлана Николаевна

	- старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Яковлева Алёна Евгеньевна

	- директор МКУ «ЦХУ»;

	Каракулова Юлия  Сергеевна

	- депутат Собрания депутатов Надеждинского сельского поселения;

	- специалист филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» ЕАО  (по согласованию)

     2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                                                    Н.В. Красилова

Информационный бюллетень Надеждинского сельского поселения
Биробиджанского муниципального района. Еврейской автономной области
Учредитель – представительный орган муниципального образования
 «Надеждинское сельское поселение» – Собрание депутатов;
Главный редактор  – Карпова О.М.
Время подписания в печать – 9.00                31.10.2023
Тираж – 5 экз.
Распространяется бесплатно.
Адрес редакции – ЕАО, Биробиджанский район, село Надеждинское,
ул. Центральная, д. 35, кв. 1